empresa para prestação de serviço de revisão de veículo pertencente a frota do CI/Jacuí, com 

fornecimento de peças de reposição necessárias. 

Empresa Vencedora: 

Lauro & Daniel Mecânica Ltda (Mecânica do Lauro), inscrita no CNPJ nº 91.194.951/0001-

02, no valor de R$ 295,00 (duzentos e noventa e cinco reais). 

Sobradinho, 09 de agosto de 2024.